1
2 3 4
概述
CA200系列变频器采用板式结构设计，支持嵌入式和壁挂式安装，体积小巧，安装简
便，节省空间。与主控系统采用485通讯（使用标准Modbus通信协议），按照相关标
识接入通信上位机即可，操作、维护更加方便。
全系列机型标配输入滤波器，可提高抗干扰能力，降低对外干扰。采用宏参数，将典型
应用一键实现。

◆◆ 更换设备后，请务必重新进行设备接线检查与参数设置。
1.产品信息
■■ 型号说明
CA200 - 4T 15 - X - XXX标识 产品系列
CA200 轻商中央空调系列
标识 压缩机功率（kW）
7.5 7.5
... ...
22 22
标识 散热方式
无 风冷散热
标识 电压等级
4T 三相 380V~480V
R 冷媒散热
标识 客户代码
无 缺省
XXX 客户代码
■■ 额定规格
型号
电源容量
(kVA)
输入电流
(A)
适配压缩机
电流 (A) 功率 (P)
三相电源：380~480V(-15%~10%)  50Hz/60Hz
CA200-4T7.5-XXX 11 20.5 17 8
CA200-4T7.5-R-XXX 11 20.5 17 8
CA200-4T11-XXX 17 26 25 10/12
CA200-4T11-R-XXX 17 26 25 10/12
CA200-4T15-XXX 21 35 32 14/16
CA200-4T15-R-XXX 21 35 32 14/16
CA200-4T18.5-XXX 24 38.5 37 16/18
CA200-4T18.5-R-XXX 24 38.5 37 16/18
CA200-4T22-XXX 30 46.5 45 22/24
CA200-4T22-R-XXX 30 46.5 45 22/24
■■ 技术规格
项   目 规      格
基本
参数